  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Autorizované Osobě TYRKYS Škola Kultury Podnikání V Cestovním Ruchu

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              autorizované osobě tyrkys, škola kultury podnikání v cestovním ruchu, s.r.o. or městský soud v praze, oddíl c, vložka 33921 na moráni 5, 

             
                Autorizované osobě
   TYRKYS, škola kultury podnikání v cestovním ruchu, s.r.o.
   OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 33921
   Na Moráni 5, 128 00 Praha , IČ 62586319, DIČ CZ62586319
   PŘIHLÁŠKA KE ZKOUŠCE
   ====================
   ověřující dosažení odborné způsobilosti
   podávaná podle § 17 odst. 3 zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a
   uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých zákonů (zákon
   o uznávání výsledků dalšího vzdělávání), ve znění pozdějších předpisů
   (dále jen „zákon č. 179/2006 Sb.“)
   Osobní údaje žadatele o konání zkoušky (dále jen „uchazeč“)
   -----------------------------------------------------------
   Jméno, popřípadě jména
   ----------------------
   Příjmení
   --------
   Případný akademický titul a vědecká hodnost
   nutno doložit ověřeným diplomem nebo zápisem v OP
   Datum narození
   --------------
   Rodné číslo
   Místo narození
   Adresa místa trvalého pobytu
   ----------------------------
   Adresa pro doručování písemností
   (pokud se liší od adresy místa trvalého pobytu)
   E-mailová adresa (povinný údaj)
   Telefonní číslo (povinný údaj)
   Nejvyšší dosažené vzdělání1
   získání alespoň základů vzdělání
   získání alespoň základního stupně vzdělání
   Vymezení dosaženého vzdělání (stupeň, obor), je-li hodnoticím
   standardem vyžadováno
   xxxxx
   Vymezení předmětu přihlášky ke zkoušce
   Na základě § 17 odst. 1 zákona č. 179/2006 Sb. žádám o ověření, zda
   jsem si osvojil/a odbornou způsobilost vyžadovanou k získání osvědčení
   o profesní kvalifikaci, které se provede zkouškou podle hodnoticího
   standardu profesní kvalifikace:
   Kód profesní kvalifikace
   Název profesní kvalifikace
   PK 65 026 M
   Místní zástupce cestovní kanceláře
   Termín konání zkoušky
   Termín konání zkoušky: ……………………………………………..
   Žádám o uznání jazykové zkoušky v jazyce:
   ………………………………………………………………………..……………………………………
   (nutno doložit dokladem o vykonání zkoušky minimálně B2 podle
   Společného evropského referenčního rámce, dokládá se příslušným
   osvědčením o zkoušce, které musí být úředně ověřeno)
   Přihlašuji se ke zkoušce jazykových kompetencí v jazyce
   …………………………………………………………………………………………..
   Beru na vědomí, že jazykové kompetence jsou ověřovány za poplatek za
   každý cizí jazyk ve zvláštním termínu vyhlašovaném autorizovanou
   osobou.
   Zkouška se dle § 17 odst. 6 zákona č. 179/2006 Sb. koná do 3 měsíců od
   doručení přihlášky ke zkoušce autorizované osobě, nedohodne-li se
   uchazeč s autorizovanou osobou jinak. V případě, že je v hodnoticím
   standardu vymezeno období kalendářního roku, kdy může být zkouška
   provedena, může si uchazeč s autorizovanou osobou dohodnout pro konání
   zkoušky termín náležející pouze do tohoto období.
   Doplňující informace
   V souladu s § 17 odst. 3 zákona č. 179/2006 Sb. zašle uchazeč
   vyplněnou přihlášku ke zkoušce kterékoliv autorizované osobě, která je
   uvedena v Národní soustavě kvalifikací, s autorizací pro danou
   profesní kvalifikaci. Její jméno nebo název, popřípadě další
   identifikační údaje uvede do záhlaví tohoto formuláře.
   Informace o profesních kvalifikacích, tj. především o schválených
   hodnoticích standardech a autorizovaných osobách jsou uvedeny v
   Národní soustavě kvalifikací na www.narodnikvalifikace.cz.
   Veškeré změny je NUTNÉ provést buď osobně v kanceláři nebo písemnou
   formou.
   Přihlášku je nutno vyplnit elektronicky (na počítači), vlastnoručně
   podepsat .
   V případě, že přihláška bude vyplněna rukou, nejsou vyplněny všechny
   požadované údaje, není podepsána, chybí doklad o jazykových zkouškách
   (žádáte-li uznání jazyka) nebo není zaplacen poplatek za zkoušku,
   nebudete ke zkoušce zařazeni. O zařazení ke zkoušce budete informováni
   emailem.
   Byl(a) jsem srozuměn/a s tím, že pokud se na zkoušku přihlásím a
   neprospěji anebo jestliže se na zkoušku přihlásím a nedostavím se, tak
   zaplatím poplatek dle platného ceníku. Stejný poplatek uhradím, pokud
   od zkoušky odstoupím.
   Termín zkoušky lze bezplatně zrušit nebo změnit nejpozději do data,
   který je stanoven jako uzávěrkové datum přijímání přihlášek.
   Při neúčasti u zkoušky se omlouvá pouze pracovní neschopnost vystavená
   lékařem delší 4 dnů (nutnost dodání neschopenky ihned po ukončení
   pracovní neschopnosti).
   Další náležitosti přihlášky ke zkoušce
   Místo a datum vyplnění přihlášky ke zkoušce: ………………………………………
   Podpis uchazeče: …………………………………………………………………………………
   Souhlas se zpracováním osobních údajů
   Já, níže podepsaný/á
   jméno, příjmení
   …….………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………..……..…
   narozen/a (den, měsíc, rok)
   ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....…
   dávám výslovný souhlas ke zpracování svých osobních údajů v rozsahu
   e-mailová adresa a telefonní číslo za účelem kontaktování
   autorizovanou osobou (jméno nebo název) TYRKYS, škola kultury
   podnikání v cestovním ruchu, s.r.o. které jsem zaslal/a přihlášku ke
   zkoušce ověřující dosažení odborné způsobilosti podle hodnoticího
   standardu profesní kvalifikace (název profesní kvalifikace) PK 65 026
   M Místní zástupce cestovní kanceláře (dále jen „příslušná autorizovaná
   osoba“), přispívající k urychlení souvisejících procesů týkajících se
   hodnocení dosažené odborné způsobilosti.
   Správcem výše uvedených osobních údajů pro výše vymezené účely
   zpracování je příslušná autorizovaná osoba. Subjekt údajů se může
   obracet na příslušnou autorizovanou osobu z důvodu uplatnění práv v
   oblasti osobních údajů. Subjekt údajů má právo kdykoli odvolat svůj
   souhlas se zpracováním osobních údajů, udělený tímto projevem vůle,
   aniž je tím dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném
   před jeho odvoláním.
   Příslušná autorizovaná osoba jako zpracovatel osobních údajů a
   autorizující orgán, který je příslušný k rozhodování o udělení,
   prodloužení platnosti nebo odnětí autorizace pro danou profesní
   kvalifikaci v souladu s údaji uvedenými v Národní soustavě kvalifikací
   na www.narodnikvalifikace.cz, jako správce osobních údajů zpracovávají
   další osobní údaje, než ke kterým je tímto projevem vůle udělen
   souhlas se zpracováním osobních údajů, protože to je nezbytné pro
   splnění právní povinnosti, která se na ně vztahuje. Mezi právní
   předpisy, na jejichž základě jsou osobní údaje zpracovávány, patří
   zákon č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího
   vzdělávání a o změně některých zákonů (zákon o uznávání výsledků
   dalšího vzdělávání), ve znění pozdějších předpisů (§ 17 odst. 2 –
   obecné podmínky hodnocení dosažené odborné způsobilosti; § 18 odst. 4
   – průběh zkoušky; § 19 odst. 2 – náležitosti osvědčení o profesní
   kvalifikaci) a vyhláška č. 208/2007 Sb., o podrobnostech stanovených k
   provedení zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání, ve znění
   pozdějších předpisů (§ 5 – náležitosti pozvánky ke zkoušce; § 7 odst.
   1 – náležitosti osvědčení o profesní kvalifikaci).
   V ……………………………………………………………...…………………..…. Dne
   ……………………………………………………….……………….………….
   Podpis
   ……….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……...….
   1 § 45 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,
   vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění
   pozdějších předpisů
   3


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	Capítulo 10 Principios Generales de Rehabilitacion Jame r Christensen
	w Wwcartagena99com Ejercicios de Programacion en Lenguaje Java 1
	FROM KARNATAKA TO CALIFORNIA THE CHALLENGES OF STATE FISCAL
	EXPLORANDO LAS REPRESENTACIONES DE ESTUDIANTES UNIVERSITARIOS SOBRE LA ESCRITURA
	bil Gejts 11 Pravila za Uspeh 1 Život Nije
	YOUTH JUSTICE BOARD YJB PRACTICE CLASSIFICATION SYSTEM BEN ARCHER
	ASUNTO SE SOLICITA AUTORIZACION PARA TITULACIÓN FECHA  FOLIO
	THE AGE OF EXPLORATION PROJECT IDEAS GENERAL LINKS 
	1993  WETENSCHAPPELIJKE ARTIKELEN “THE STUDY OF BYZANTINE LAW
	fki Racing Championnat  Reglement Summer Soft 2008
	Doctor who – the Adventure Games Report a bug
	Između Planinarskog Društva “zagorske Steze” iz Zaboka Matije Gupca
	SAMOSTATNÁ PRÁCE STUDENTA POVINNOU SOUČÁSTÍ STUDIJNÍHO PLÁNU POSLUCHAČŮ ZAPSANÝCH
	SCHOOL-CD-REPORTING-FORM-8-2-21-MBO_
	Medellín  de  Exención de Responsabilidad  Identificado
	PHÓNG XẠ TỰ NHIÊN TRONG MỘT SỐ NGÀNH CÔNG
	TITOLO PROGETTO REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA DI CONSERVAZIONE DEL CERVO
	ÓVALO 20 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE LA CIUDAD DE MÉXICO
	!doctype Html html Dirltr Langen Xmllangen head titlecourse Penulisan
	EUGENIUSZ GOŁĘBIEWSKI  27  HISTORIA „NUMERACJI” W POLSKIEJ
	PROGRAMA DÍA MIÉRCOLES 13 DE OCTUBRE 800 HS APERTURA
	RE SCHEME OF WORK KEY STAGE 2 MIDTERM PLANNING
	Mapy Określające Wielkość i Lokalizację Sektorów Rybołówstwa i Akwakultury
	PLAN LECTOR DESDE EL ÁREA DE MÚSICA JUSTIFICACIÓN DE
	Naručitelj Rijeka Sport Pokrenuo je Postupak Nabave „izvođenje Radova
	ORGANIZAČNÍ A JEDNACÍ ŘÁD ČESKÉHO NÁRODNÍHO VÝBORU CTIF ČLÁNEK
	Cleveland Municipal Court Housing Division Cuyahoga County Ohio Fonzetta
	young-peoples-involvement-in-decision-making
	JAVASCRIPT OBJEKTAI OBJEKTAS WINDOW YRA PAČIOJE OBJEKTŲ HIERARCHIJOS VIRŠŪNĖJE
	WARSZAWA 14 SIERPNIA 2008 R STANOWISKO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO



			  

		  
			  	MY CAREER ACTION PLAN YEAR 11 – I DECIDE
	6 REPUBLIKA HRVATSKA ŠIBENSKOKNINSKA ŽUPANIJA G R A D
	LA COMPUNGIDA DISCO LOS BUENOS TIEMPOS AÑO 1958 SELLO
	UNAS NOTAS SOBRE LAS SUMAS DE CUADRADOS DEL MLG
	CURSO” LA PROTECCIÓN DEL CONSUMIDOR EN EL ÁMBITO FINANCIERO
	58033 CHEMICAL VEGETATION CONTROL  (REV 62415) (718) THE
	РЕГИСТАР ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА 5000070806644 БД 280192013 ДАНА 21032013 ГОДИНЕ
	PROJETO DE LEI Nº 382 DE 2019  FICA
	1 COURSE TITLE SOCIAL PHILOSOPHY AND PSYCHOANALYSIS COURSE COORDINATOR
	T C KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ YAZIŞMA KURALLARI DOSYALAMA
	J ULY 2018 PROGRAM FACT SHEET RECONNAISSANCE AND FEASIBILITY
	FICHA INDIVIDUAL DE FORNECIMENTO DE EPI´S NOME DA EPRESA
	ADVANCES IN GREENHOUSE ENVIRONMENT CONTROL  GUEST EDITORIAL IN
	CALZADO DE VESTIR ITEM 2 – CALZADO DE VESTIR
	METADATA PENYIASATAN TENAGA BURUH LABOUR FORCE SURVEY KONSEP DAN
	BILL OF LADING (BL) SHIPPER BILL OF LADING NO
	EN LA REUNIÓN DE HOY ¿ENCONTRAREMOS UN RATO PARA
	DEPRESIÓN INFORMACIÓN PARA TI TU FAMILIA AMIGOS Y RED
	ZAHTJEV ZA IZDAVANJE OKOLIŠNE DOZVOLE UNIVERZAL DOO ZAHTJEV ZA
	[ROOT10732] HADD BROKEN CREATED 30APR20 UPDATED 20MAY20 RESOLVED 20MAY20



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  